
Apartmány Ferina

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

3-lůžkový apartmán + možnost přistýlky, koupelna/WC, balkón/terasa

Apartmán Lovor (3+1) - Poljana

50 € (květen & červen)

60 € (červenec & srpen)

50 € (září & říjen)

2-lůžkový apartmán + možnost přistýlky, koupelna/WC, balkón/terasa

Apartmán Maslina (3+1) - Poljana

45 € (květen & červen)

50 € (červenec & srpen)

45 € (září & říjen)

7-lůžkový apartmán + možnost 2 přistýlek, koupelna/WC, balkón/terasa

Apartmán Oleander (7+2) - Poljana

90 € (květen & červen)

110 € (červenec & srpen)

90 € (září & říjen)

3-lůžkový apartmán + možnost 2 přistýlek, koupelna/WC, balkón/terasa

Apartment Palma (3+2) - Poljana

60 € (May & June)

70 € (July & August)

60 € (September & October)

7-lůžkový apartmán, koupelna/WC, balkón/terasa

Apartment Smokvica (7) - Poljana

85 € (May & June)

100 € (July & August)

85 € (September & October)



7-lůžkový apartmán + možnost přistýlky, koupelna/WC, balkón/terasa

Apartment Lavanda (7+1) - Ugljan

90 € (May & June)

110 € (July & August)

90 € (September & October)

Další informace:

Během sezóny je příjezd po 14:00 a odjezd do 10:00. Před nebo po sezóně lze dohodnout jiný příjezd a

odjezd.

Ceny zahrnují: ložní prádlo a ručníky, vodu, plyn a elektřinu, úklid při odjezdu, pobytovou taxu, klimatizaci


